
Kategorie     Muži  A  do 39 let

Pořadí St. čís.Čas Příjmení Jméno Rok Oddíl, město

1 61 17:27:00 Ambros Jakub 1987 AK Emila Zátopka Kopřivnice

2 54 18:20:00 Jakubec Tomáš 1990 AK Emila Zátopka Kopřivnice

3 46 18:21:00 Tretera Marek 1980 Rožnov pod Radhoštěm

4 59 19:05:00 Vinklárek Milan 1988 Sokol Opatovice

5 49 19:28:00 Kramoliš Jiří 1991 AK Emila Zátopka Kopřivnice

6 60 20:05:00 Mikala David 1982 AK Emila Zátopka Kopřivnice

7 53 20:14:00 Valošek Jan 1987 AFC Veřovice

8 4 20:23:00 Prus Roman 1995 Prusova trojka

9 31 21:28:00 Klíma Martin 1991 Ženklava

10 27 22:35:00 Galia Martin 1989 Příbor

11 51 22:46:00 Perůtka Daniel 1994 Studénka

12 44 22:49:00 Šenk David 1984 Závišice

13 28 22:55:00 Grill Jiří 1985 Pomalé šípy

14 26 22:58:00 Galia Jan 1989 Kopřivnice

15 17 25:23:00 Ohera Filip 1994 Nový Jičín

16 55 25:24:00 Dvorký Jan 1981 Nový Jičín

17 5 26:55:00 Prus Ondřej 1998 Prusova trojka

18 64 27:00:00 Stránský Vít 1982 Hukvaldy
19 18 dnf Ohera Vít 2000 Nový Jičín

Kategorie     Muži B  40  - 49 let

Pořadí St. čís.Čas Příjmení Jméno Rok Oddíl, město

1 35 19:42:00 Hartig David 1973 Brusik Running Team

2 41 20:36:00 Petřek Libor 1971 TJ Gumárny Zubří

3 19 20:50:00 Olajoš Dušan 1975 KPNP Rybí

4 63 21:07:00 Raška Radek 1976 AK Emila Zátopka Kopřivnice

5 38 21:36:00 Hanke David 1971 AK Emila Zátopka Kopřivnice

6 25 21:37:00 Cigánek Martin 1979 Brušperk

7 37 21:58:00 Melčák Tomáš 1975 AK Emila Zátopka Kopřivnice

8 62 22:41:00 Bílek Pavel 1970 Rožnov pod Radhoštěm

9 16 25:17:00 Slíva Pavel 1971 Pomalé šípy
10 57 25:19:00 Maléř Martin 1973 Pomalé šípy
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Kategorie     Muži C  50  - 59 let

Pořadí St. čís.Čas Příjmení Jméno Rok Oddíl, město

1 12 21:28:00 Baláž Roman 1965 Baláž Extreme Team Frenštát

2 22 22:53:00 Mách Vladan 1964 Bartošovický mlýn

3 47 22:54:00 Štefek Jiří 1965 Mošnov

4 21 24:53:00 Richter Libor 1962 Pomalé šípy

5 42 24:55:00 Šimeček  Radim 1969 Midar Příbor

6 7 25:19:00 Kahánek Petr 1962 Pohoda Team

7 43 26:06:00 Pernica Pavel 1965 TJ Gumárny Zubří

8 13 26:27:00 Groš Štefan 1961 SK Zafar Frenštát pod Rad.
9 36 26:29:00 Orság Josef 1964 Pomalé šípy

Kategorie     Muži D  nad 60  let

Pořadí St. čís.Čas Příjmení Jméno Rok Oddíl, město

1 1 22:11:00 Neurwith Alexander 1955 AK Emila Zátopka Kopřivnice
2 2 23:21:00 Nedoma Ivo 1959 Příbor
3 14 24:33:00 Kvita Josef 1951 AK Emila Zátopka Kopřivnice
4 9 25:21:00 Návrat Pavel 1952 Příbor

Kategorie    Ženy E    od 19 let do 34 let

Pořadí St. čís.Čas Příjmení Jméno Rok Oddíl, město

1 33 24:42:00 Hajdušková Veronika 2000 AK Emila Zátopka Kopřivnice
2 48 27:01:00 Martínková Lucie 1989 Mošnov

Kategorie    Ženy F  nad 35 let

Pořadí St. čís.Čas Příjmení Jméno Rok Oddíl, město

1 39 20:58:00 Quittová Lenka 1974 AK Emila Zátopka Kopřivnice

2 52 21:53:00 Kovařčíková Helena 1978 Poličná

3 11 22:28:00 Krausová Darina 1974 AK Emila Zátopka Kopřivnice

4 8 22:43:00 Kašná Markéta 1983 Hlučín

5 45 23:20:00 Kalafutová Lucie 1983 Rožnov pod Radhoštěm

6 56 25:11:00 Polášková Kateřina 1977 Pomalé šípy

7 24 25:25:00 Stránská Lucia 1984 Pomalé šípy

8 30 25:52:00 Mazáčová Martina 1977 Příbor

9 20 26:35:00 Richterová Věra 1968 Pomalé šípy

10 58 27:00:00 Bortlová Kateřina 1983 Pohoda Team

11 40 27:33:00 Máchová Monika 1972 Pomalé šípy

12 50 28:59:00 Perůtková Šárka 1975 Studénka

13 29 31:16:00 Nováková Petra 1976 Příbor

14 3 31:51:00 Prusová Eva 1971 Prusova trojka
15 34 dnf Haroková Hana 1977 Havířov



Kategorie   Junior G  od 16 let do 18 let

Pořadí St. čís.Čas Příjmení Jméno Rok Oddíl, město

1 32 19:24:00 Kvak Lukáš 2001 AK Emila Zátopka Kopřivnice

2 6 19:40:00 Juráň Adam 2004 TJ Alcedon Vsetín
3 15 20:53:00 Hrček Adam 2003 AK Emila Zátopka Kopřivnice

Kategorie   Juniorky H  od 16 let do 18 let

Pořadí St. čís.Čas Příjmení Jméno Rok Oddíl, město
1 23 23:01:00 Máchová Ivana 2003 AK Emila Zátopka Kopřivnice
2 10 25:01:00 Pavlíčková Veronika 2003 Fokus Nový Jičín



Pořadí Pořadí kat. Výkon Příjmení Jméno Rok Kat. Klubová příslušnost M/Ž

1 1 17:27 Ambros Jakub 1987 A AKEZ Kopřivnice M

2 2 18:20 Jakubec Tomáš 1990 A AKEZ Kopřivnice M

3 3 18:21 Tretera Marek 1980 A Rožnov M

4 4 19:05 Vinklárek Milan 1988 A Sokol Opatovice M

5 1 19:24 Kvak Lukáš 2001 G AKEZ Kopřivnice M

6 5 19:28 Kramoliš Jiří 1991 A AKEZ Kopřivnice M

7 2 19:40 Juráň Adam 2004 G TJ Alcedon Vsetím M

8 1 19:42 Hartig David 1973 B Brusik Running Team M

9 6 20:05 Mikala David 1982 A AKEZ Kopřivnice M

10 7 20:14 Valošek Jan 1987 A AFC Veřovice M

11 8 20:23 Prus Roman 1995 A Prusova trojka M

12 2 20:36 Petřek Libor 1971 B TJ Gumárny Zubří M

13 3 20:50 Olajoš Dušan 1975 B KPNP Rybí M

14 3 20:53 Hrček Adam 2003 G AKEZ Kopřivnice M

15 1 20:58 Quittová Lenka 1974 F AKEZ Kopřivnice Ž

16 4 21:07 Raška Radek 1976 B AKEZ Kopřivnice M

17 9 21:28 Klíma Martin 1991 A Ženklava M

18 1 21:28 Baláž Roman 1965 C Baláž Extreme Team Frenštát M

19 5 21:36 Hanke David 1971 B AKEZ Kopřivnice M

20 6 21:37 Cigánek Martin 1979 B Brušperk M

21 2 21:53 Kovařčíková Helena 1978 F Poličná Ž

22 7 21:58 Melčák Tomáš 1975 B AKEZ Kopřivnice M

23 1 22:11 Neurwirth Alexander 1955 D AKEZ Kopřivnice M

24 3 22:28 Krausová Darina 1974 F AKEZ Kopřivnice Ž

25 10 22:35 Galia Martin 1989 A Příbor M

26 8 22:41 Bílek Pavel 1970 B Rožnov M

27 4 22:43 Kašná Markéta 1983 F Hlučín Ž

28 11 22:46 Perůtka Daniel 1994 A Studénka M

29 12 22:49 Šenk David 1984 A Závišice M

30 2 22:53 Mácha Vladan 1964 C Bartošovický mlýn M

31 3 22:54 Štefek Jiří 1965 C Mošnov M

32 13 22:55 Grill Jiří 1985 A Pomalé Šípy M

33 14 22:58 Galia Jan 1989 A Kopřivnice M

34 1 23:01 Máchová Ivana 2003 G AKEZ Kopřivnice Ž

35 5 23:20 Kalafutová Lucie 1983 F Rožnov Ž

36 2 23:21 Nedoma Ivo 1959 D Příbor M

37 3 24:33 Kvita Josef 1951 D AKEZ Kopřivnice M

38 1 24:42 Hajdušková Veronika 2000 E AKEZ Kopřivnice Ž

39 4 24:53 Richter Libor 1962 C Pomalé Šípy M

40 5 24:55 Šimeček Radim 1969 C Midar Příbor M

41 2 25:01 Pavlíčková Veronika 2005 G Fokus NJ Ž

42 6 25:11 Polášková Kateřina 1977 F Pomalé Šípy Ž
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43 9 25:17 Slíva Pavel 1971 B Pomalé Šípy M

44 6 25:19 Kahánek Petr 1962 C Pohoda Team M

45 10 25:19 Maléř Martin 1973 B Pomalé Šípy M

46 4 25:21 Návrat Pavel 1952 D Příbor M

47 15 25:23 Ohera Filip 1994 A Nový Jičín M

48 16 25:24 Dvorský Jan 1981 A Nový Jičín M

49 7 25:25 Stránská Lucia 1984 F Pomalé Šípy Ž

50 8 25:52 Mazáčová Martina 1977 F Příbor Ž

51 7 26:06 Pernica Pavel 1965 C TJ Gumárny Zubří M

52 8 26:27 Groš Štefan 1961 C SK Zafar Frenštát M

53 9 26:29 Orság Josef 1964 C Pomalé Šípy M

54 9 26:35 Richterová Věra 1968 F Pomalé Šípy Ž

55 17 26:55 Prus Ondřej 1998 A Prusova trojka M

56 18 27:00 Stránský Vít 1982 A Hukvaldy M

57 10 27:00 Bortlová Kateřina 1983 F Pohoda Team Ž

58 2 27:01 Martinková Lucie 1989 E Mošnov Ž

59 11 27:33 Máchová Monika 1972 F Pomalé Šípy Ž

60 12 28:59 Perůtková Šárka 1975 F Studénka Ž

61 13 31:16 Nováková Petra 1976 F Příbor Ž

62 14 31:51 Prusová Eva 1971 F Prusova trojka Ž

63 19 dnf Ohera Vít 2000 A Nový Jičín M

64 15 dnf Haroková Hana 1977 F Havířov Ž


